ФОРМА ИЗВЕЩЕНИЕ ПРОДАВЦА О НЕНАДЛЕЖАЩЕМ КАЧЕСТВЕ ТОВАРА

“___” _______________ 200 __ г. между _______________________________________________,

(наименование лица)

именуемое в дальнейшем “Покупатель”, и _________________________________________________,

(наименование лица)

именуемое в дальнейшем “Продавец”, был заключен договор купли-продажи ¹ _____ следующих товаров: _______________________________________________________________________ всего на

общую сумму ______________________________________________________________________ руб.

Товар был поставлен в срок ____________________________________ согласно условиям договора.

Руководствуясь условиями договора купли-продажи настоящим Покупатель уведомляет Продавца о ненадлежащем исполнении договора. При приемке товара Покупателем были обнаружены следующие недостатки товара:

по количеству: _____________________________________________________________________;

по качеству:________________________________________________________________________;

по комплектности: __________________________________________________________________;

по ассортименту:____________________________________________________________________;

по таре и упаковке:__________________________________________________________________.

Дата

Подпись

Печать